
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Mistrzostwa Polski AZS juniorów

BIAŁA PODLASKA, 30 sierpnia 2016

 

100 m ppł juniorek

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

OLEKSY Justyna OSA Zgorzelec Leverkusen 02-07-27Rekord Polski(Junior) 13.21(1,6)

Wiatr:+1,2 m/sFINAŁ A Start: 16-08-30   10:25:00

1 180 Marta NAWROCKA 98-05-28 AZS Łódź(LD) 15.124 9

2 72 Izabela WUJKOWSKA 99-09-02 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 15.456 7

3 662 Marta SIKORA 96-06-06 KS AZS AWF Kraków(MA) 16.333 PK

4 675 Kinga TROJAŃSKA 00-05-30 KS AZS AWF Kraków(MA) 18.042 6

5 660 Urszula TROJAŃSKA 00-05-30 KS AZS AWF Kraków(MA) 18.537 5

 

Rzut młotem juniorek (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SKOLIMOWSKA Kamila KS Warszawianka Warszawa Melbourne 01-09-09Rekord Polski(Junior) 71.71

FINAŁ
Koniec:  16-08-30  10:35:00

Start: 16-08-30   10:00:00

1 418 Aleksandra KUFEL 01-09-07 AZS UMCS Lublin(LU) 49.851 9

2 417 Kinga KNEZ 01-08-24 AZS UMCS Lublin(LU) 45.683 PB 7

3 412 Aleksandra SZPETMAŃSKA 99-07-19 AZS UMCS Lublin(LU) 39.294 6

I II III IV V VI

44.38 45.48 45.17 49.85 x 47.71Aleksandra KUFEL

44.39 45.54 x 45.68 x 44.47Kinga KNEZ

37.59 x x 36.96 37.80 39.29Aleksandra SZPETMAŃSKA

 

110 m ppł juniorów (99,0)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

NOGA Artur MKS-SMS Victoria Racibórz Pekin 06-08-20Rekord Polski(Junior) 13.23

Wiatr: 1.0 m/sFINAŁ A Start: 16-08-30   10:40:00

1 281 Krzysztof KILJAN 99-12-30 AZS-AWF Warszawa(MZ) 15.37 PB 9

2 672 Jerzy KUFEL 00-01-12 KS AZS AWF Kraków(MA) 15.58 7

3 31 Przemysław TARCHAŁA 98-09-16 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 15.94 PB 6

4 258 Wiktor SOKÓŁ 99-11-22 AZS-AWF Warszawa(MZ) 16.25 5

5 48 Kasper JABŁOŃSKI 98-07-28 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 16.63 4

6 63 Sebastian RYBKA 00-05-14 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 17.02 3
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Rzut młotem juniorów (6kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

wakat Rekord Polski(Junior) > 75.42
FAJDEK Paweł Agros Zamość Poznań 08-06-21Rekord Polski(Junior) 78.73 §

FINAŁ
Koniec:  16-08-30  10:35:00

Start: 16-08-30   10:00:00

1 161 Szymon GŁOWICKI 98-07-10 OŚ AZS Poznań(WP) 50.252 9

2 162 Łukasz CZULIŃSKI 98-09-10 OŚ AZS Poznań(WP) 49.343 7

3 422 Wojciech ŻMUDA 01-01-10 AZS UMCS Lublin(LU) 37.161 6

I II III IV V VI

x 49.52 x x 50.25 47.50Szymon GŁOWICKI

x 48.22 x x 49.34 49.05Łukasz CZULIŃSKI

28.48 33.37 37.16 31.40 35.83 35.18Wojciech ŻMUDA

 

100 metrów juniorek

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Bydgoszcz 16-07-21Rekord Polski(Junior) 11.12*(+0.9)
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Bydgoszcz 16-07-21Rekord Polski(Junior) 11.17*(+0.4)
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory St.Pölten (AUT) 16-05-26Rekord Polski(Junior) 11.18*( 1.2)
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory St.Pölten (AUT) 15-06-04Rekord Polski(Junior) 11.24(+1.6)

Wiatr:2.1 m/sBieg 1/3 Start: 16-08-30   10:55:00

1 426 Elżbieta JAROSZEWICZ 97-08-30 AZS UMCS Lublin(LU) 12.644 Q

2 425 Justyna DZIEDZIC 00-02-23 AZS UMCS Lublin(LU) 13.088 PB Q

3 250 Anna BIELECKA 99-10-25 AZS-AWF Warszawa(MZ) 13.533

4 7 Natalia KUKLIŃSKA 00-07-28 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 13.757

5 660 Urszula TROJAŃSKA 00-05-30 KS AZS AWF Kraków(MA) 13.806

6 53 Zuzanna DEPUTAT 00-05-30 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 14.222 SB

Wiatr:1.9 m/sBieg 2/3 Start: 16-08-30   10:57:00

1 675 Julia BĄBKA 00-05-05 KS AZS AWF Kraków(MA) 12.864 Q

2 14 Karolina MISZCZUK 98-06-28 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 13.072 Q PK

3 662 Aleksandra MANIK 00-06-13 KS AZS AWF Kraków(MA) 13.667

4 160 Martyna LISEK 01-03-04 KS Energetyk Poznań(WP) 13.776

5 423 Iga IWANEK 01-01-01 AZS UMCS Lublin(LU) 14.108

41 Małgorzata PRUSIŃSKA 00-07-25 KS AZS UWM Olsztyn(WN) DNS3

238 Gabryjela SWINIARSKA 98-03-24 AZS-AWF Warszawa(MZ) DNS5

Wiatr:1.8 m/sBieg 3/3 Start: 16-08-30   11:00:00

1 678 Aleksandra LORENC 99-11-17 KS AZS AWF Kraków(MA) 13.005 Q

2 994 Weronika ZIELIŃSKA 97-05-16 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 13.054 Q

3 22 Aleksandra SIEPAK 98-01-07 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 13.263 PB q

4 762 Renata KOŁODZIEJCZYK 00-09-13 UKS Siódemka Ostrołęka(MZ) 13.506 SB q PK

5 299 Julia SŁOCKA 01-02-18 AZS-AWF Warszawa(MZ) 13.528

6 422 Karolina KAMIŃSKA 02-04-08 AZS UMCS Lublin(LU) 13.902

7 418 Sara CZELEJ 01-01-03 AZS UMCS Lublin(LU) 14.107
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Elżbieta JAROSZEWICZ 97-08-30 AZS UMCS Lublin 12.641 Q

2 Bieg 2 Julia BĄBKA 00-05-05 KS AZS AWF Kraków 12.861 Q

3 Bieg 3 Aleksandra LORENC 99-11-17 KS AZS AWF Kraków 13.001 Q

4 Bieg 3 Weronika ZIELIŃSKA 97-05-16 KS AZS-AWF Biała Podlaska 13.052 Q

5 Bieg 2 Karolina MISZCZUK 98-06-28 MKS Żak Biała Podlaska 13.072 Q

6 Bieg 1 Justyna DZIEDZIC 00-02-23 AZS UMCS Lublin 13.082 PB Q

7 Bieg 3 Aleksandra SIEPAK 98-01-07 KU AZS PWSZ w Tarnowie 13.263 PB q

8 Bieg 3 Renata KOŁODZIEJCZYK 00-09-13 UKS Siódemka Ostrołęka 13.504 SB q

9 Bieg 3 Julia SŁOCKA 01-02-18 AZS-AWF Warszawa 13.525

10 Bieg 1 Anna BIELECKA 99-10-25 AZS-AWF Warszawa 13.533

11 Bieg 2 Aleksandra MANIK 00-06-13 KS AZS AWF Kraków 13.663

12 Bieg 1 Natalia KUKLIŃSKA 00-07-28 KU AZS PWSZ w Tarnowie 13.754

13 Bieg 2 Martyna LISEK 01-03-04 KS Energetyk Poznań 13.774

14 Bieg 1 Urszula TROJAŃSKA 00-05-30 KS AZS AWF Kraków 13.805

15 Bieg 3 Karolina KAMIŃSKA 02-04-08 AZS UMCS Lublin 13.906

16 Bieg 2 Iga IWANEK 01-01-01 AZS UMCS Lublin 14.105

17 Bieg 3 Sara CZELEJ 01-01-03 AZS UMCS Lublin 14.107

18 Bieg 1 Zuzanna DEPUTAT 00-05-30 KS AZS UWM Olsztyn 14.226 SB

Bieg 2 Małgorzata PRUSIŃSKA 00-07-25 KS AZS UWM Olsztyn DNSDNS

Bieg 2 Gabryjela SWINIARSKA 98-03-24 AZS-AWF Warszawa DNSDNS

 

100 metrów juniorów

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHYŁA Łukasz SKLA Sopot Sopot 00-08-23Rekord Polski(Junior) 10.35 §(1.8)
ZIMNIEWICZ Grzegorz ACHILLES Leszno Siedlce 10-06-10Rekord Polski(Junior) 10.37(+1.4)

Wiatr:+2,0 m/sBieg 1/3 Start: 16-08-30   11:10:00

1 260 Kamil SAFULAK 98-07-21 AZS-AWF Warszawa(MZ) 11.044 Q

2 178 Adam MROCZEK 99-12-21 AZS Łódź(LD) 11.308 PB Q

3 150 Marcin PIĄTKOWSKI 01-02-07 OŚ AZS Poznań(WP) 11.673

4 254 Tytus KISZKA 00-03-26 AZS-AWF Warszawa(MZ) 11.842

5 62 Wiktor ZABOLEWICZ 01-03-10 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 12.126

6 667 Piotr CHMURA 98-08-17 KS AZS AWF Kraków(MA) 12.777

Wiatr:+1,2 m/sBieg 2/3 Start: 16-08-30   11:12:00

1 983 Piotr TARKOWSKI 99-08-10 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 11.184 Q

2 666 Wiktor SALAMONOWICZ 99-06-21 KS AZS AWF Kraków(MA) 11.355 Q

3 21 Grzegorz UNGAR 98-09-28 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 11.687

4 23 Kamil KUBALA 99-01-04 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 11.823

5 5 Kamil PIKURA 99-02-13 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 11.936

6 419 Miłosz DUDEK 01-09-27 AZS UMCS Lublin(LU) 12.148

7 418 Konrad GAŁAT 01-02-19 AZS UMCS Lublin(LU) 12.251

8 420 Rafał KALISZ 02-02-16 AZS UMCS Lublin(LU) 12.482

Wiatr:+2,4 m/sBieg 3/3 Start: 16-08-30   11:14:00

1 627 Paweł STEMPEL 87-08-06 AZS UMCS Lublin(LU) 10.833 =SB Q PK

2 73 Mateusz OSTAPIUK 93-12-12 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 11.054 Q PK

3 86 Tomasz BARTNICKI 00-02-09 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 11.475 PB q

4 415 Michał ŁAWRUSZKO 96-09-04 AZS UMCS Lublin(LU) 11.507 PB q PK

5 66 Damian SZYMAŃSKI 00-01-14 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 11.806 PB

6 664 Patryk DOBROWOLSKI 00-06-09 KS AZS AWF Kraków(MA) 11.892 PB

7 31 Przemysław TARCHAŁA 98-09-16 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 12.108 PB
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Paweł STEMPEL 87-08-06 AZS UMCS Lublin 10.831 =SB Q

2 Bieg 1 Kamil SAFULAK 98-07-21 AZS-AWF Warszawa 11.041 Q

3 Bieg 3 Mateusz OSTAPIUK 93-12-12 KS AZS UWM Olsztyn 11.052 Q

4 Bieg 2 Piotr TARKOWSKI 99-08-10 KS AZS-AWF Biała Podlaska 11.181 Q

5 Bieg 1 Adam MROCZEK 99-12-21 AZS Łódź 11.302 PB Q

6 Bieg 2 Wiktor SALAMONOWICZ 99-06-21 KS AZS AWF Kraków 11.352 Q

7 Bieg 3 Tomasz BARTNICKI 00-02-09 KS AZS UWM Olsztyn 11.473 PB q

8 Bieg 3 Michał ŁAWRUSZKO 96-09-04 AZS UMCS Lublin 11.504 PB q

9 Bieg 1 Marcin PIĄTKOWSKI 01-02-07 OŚ AZS Poznań 11.673

10 Bieg 2 Grzegorz UNGAR 98-09-28 KU AZS PWSZ w Tarnowie 11.683

11 Bieg 3 Damian SZYMAŃSKI 00-01-14 KS AZS UWM Olsztyn 11.805 PB

12 Bieg 2 Kamil KUBALA 99-01-04 KU AZS PWSZ w Tarnowie 11.824

13 Bieg 1 Tytus KISZKA 00-03-26 AZS-AWF Warszawa 11.844

14 Bieg 3 Patryk DOBROWOLSKI 00-06-09 KS AZS AWF Kraków 11.896 PB

15 Bieg 2 Kamil PIKURA 99-02-13 KS AZS UWM Olsztyn 11.935

16 Bieg 3 Przemysław TARCHAŁA 98-09-16 KU AZS PWSZ w Tarnowie 12.107 PB

17 Bieg 1 Wiktor ZABOLEWICZ 01-03-10 KS AZS UWM Olsztyn 12.125

18 Bieg 2 Miłosz DUDEK 01-09-27 AZS UMCS Lublin 12.146

19 Bieg 2 Konrad GAŁAT 01-02-19 AZS UMCS Lublin 12.257

20 Bieg 2 Rafał KALISZ 02-02-16 AZS UMCS Lublin 12.488

21 Bieg 1 Piotr CHMURA 98-08-17 KS AZS AWF Kraków 12.776

 

400 metrów juniorek

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WYCISZKIEWICZ Patrycja SL Olimpia Poznań Rieti 13-07-19Rekord Polski(Junior) 51.56

Bieg 1/2 Start: 16-08-30   11:25:00

1 303 Adrianna CZAPLA 99-07-04 AZS-AWF Katowice(SL) 56.994 9

2 64 Emilia BIELECKA 99-09-04 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 57.853 7

3 72 Agata WASILUK 00-12-07 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 59.026 PK

4 41 Małgorzata PRUSIŃSKA 00-07-25 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 60.397 6

5 747 Victoria EJZEMBERG 00-08-15 UKS Siódemka Ostrołęka(MZ) 61.088 PK

6 737 Marta LADA 00-09-15 UKS Siódemka Ostrołęka(MZ) 62.885 PK

Bieg 2/2 Start: 16-08-30   11:28:00

1 425 Agata MOSTOWSKA 97-01-02 AZS UMCS Lublin(LU) 62.103 5

2 69 Natalia ŻUK 00-12-23 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 62.235 4

3 151 Urszula ŁĄCZNA 98-09-22 OŚ AZS Poznań(WP) 62.764 3

4 191 Kamila WŁODARCZYK 00-07-21 AZS Łódź(LD) 63.666 2

5 755 Karolina KRUKOWSKA 01-02-19 UKS Siódemka Ostrołęka(MZ) 64.208 PK

6 41 Natalia KOWALSKA 00-09-27 AZS Łódź(LD) 65.272 1

7 25 Martyna JUREK 99-02-13 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 69.791 PB 
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Adrianna CZAPLA 99-07-04 AZS-AWF Katowice 56.991 9

Bieg 1 Emilia BIELECKA 99-09-04 KS AZS UWM Olsztyn 57.852 7

Bieg 1 Agata WASILUK 00-12-07 MKS Żak Biała Podlaska 59.023

Bieg 1 Małgorzata PRUSIŃSKA 00-07-25 KS AZS UWM Olsztyn 60.394 6

Bieg 1 Victoria EJZEMBERG 00-08-15 UKS Siódemka Ostrołęka 61.085

Bieg 2 Agata MOSTOWSKA 97-01-02 AZS UMCS Lublin 62.101 5

Bieg 2 Natalia ŻUK 00-12-23 KS AZS UWM Olsztyn 62.232 4

Bieg 2 Urszula ŁĄCZNA 98-09-22 OŚ AZS Poznań 62.763 3

Bieg 1 Marta LADA 00-09-15 UKS Siódemka Ostrołęka 62.886

Bieg 2 Kamila WŁODARCZYK 00-07-21 AZS Łódź 63.664 2

Bieg 2 Karolina KRUKOWSKA 01-02-19 UKS Siódemka Ostrołęka 64.205

Bieg 2 Natalia KOWALSKA 00-09-27 AZS Łódź 65.276 1

Bieg 2 Martyna JUREK 99-02-13 KU AZS PWSZ w Tarnowie 69.797 PB 

 

400 metrów juniorów

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JĘDRUSIK Tomasz AZS Warszawa Seul 88-09-25Rekord Polski(Junior) 45.27

Bieg 1/3 Start: 16-08-30   11:44:00

1 178 Adam MROCZEK 99-12-21 AZS Łódź(LD) 49.254 9

2 41 Rafał KLIMEK 99-07-21 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 51.185 6

3 28 Michał OPOCKI 98-09-13 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 51.283 PB 4

4 676 Tomasz LAMPART 98-03-05 KS AZS AWF Kraków(MA) 52.326 2

5 18 Michał BRYL 97-10-27 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 53.392

6 632 Denis DADOS 98-02-16 AZS UMCS Lublin(LU) 53.848

Bieg 2/3 Start: 16-08-30   11:46:00

1 97 Patryk MALINOWSKI 99-05-01 AZS Łódź(LD) 51.358 PB 5

2 190 Mateusz STĘPIEŃ 99-03-19 AZS Łódź(LD) 52.245 3

3 24 Daniel GROBECKI 00-01-17 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 52.872 PB 1

4 665 Patryk HAŁOŃ 99-02-25 KS AZS AWF Kraków(MA) 53.383

Bieg 3/3 Start: 16-08-30   11:50:00

1 414 Karol KANIA 98-02-20 AZS UMCS Lublin(LU) 50.812 7

2 177 Jakub LEWANDOWSKI 00-09-17 AZS Łódź(LD) 53.487 PB 

3 24 Jakub PLISZKA 01-03-11 MLUKS Tarnów(MA) 53.596

4 164 Bartosz ZAWADZKI 01-08-24 KS Energetyk Poznań(WP) 54.063 PB 

5 185 Błażej JACEWICZ 99-09-25 AZS Łódź(LD) 54.088

6 282 Łukasz MALANOWSKI 96-10-08 AZS-AWF Warszawa(MZ) 54.925

7 181 Łukasz WOLNIAK 00-08-02 AZS Łódź(LD) 55.834

8 70 Dominik ZALEWSKI 00-08-16 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 56.211
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Adam MROCZEK 99-12-21 AZS Łódź 49.251 9

Bieg 3 Karol KANIA 98-02-20 AZS UMCS Lublin 50.811 7

Bieg 1 Rafał KLIMEK 99-07-21 KS AZS UWM Olsztyn 51.182 6

Bieg 1 Michał OPOCKI 98-09-13 KU AZS PWSZ w Tarnowie 51.283 4PB 

Bieg 2 Patryk MALINOWSKI 99-05-01 AZS Łódź 51.351 5PB 

Bieg 2 Mateusz STĘPIEŃ 99-03-19 AZS Łódź 52.242 3

Bieg 1 Tomasz LAMPART 98-03-05 KS AZS AWF Kraków 52.324 2

Bieg 2 Daniel GROBECKI 00-01-17 KU AZS PWSZ w Tarnowie 52.873 1PB 

Bieg 2 Patryk HAŁOŃ 99-02-25 KS AZS AWF Kraków 53.384

Bieg 1 Michał BRYL 97-10-27 KU AZS PWSZ w Tarnowie 53.395

Bieg 3 Jakub LEWANDOWSKI 00-09-17 AZS Łódź 53.482 PB 

Bieg 3 Jakub PLISZKA 01-03-11 MLUKS Tarnów 53.593

Bieg 1 Denis DADOS 98-02-16 AZS UMCS Lublin 53.846

Bieg 3 Bartosz ZAWADZKI 01-08-24 KS Energetyk Poznań 54.064 PB 

Bieg 3 Błażej JACEWICZ 99-09-25 AZS Łódź 54.085

Bieg 3 Łukasz MALANOWSKI 96-10-08 AZS-AWF Warszawa 54.926

Bieg 3 Łukasz WOLNIAK 00-08-02 AZS Łódź 55.837

Bieg 3 Dominik ZALEWSKI 00-08-16 KS AZS UWM Olsztyn 56.218

 

Rzut dyskiem juniorów (1.75kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

STÓJ Bartłomiej KKS Victoria Stalowa Wola Eskilstuna (SWE) 15-07-19Rekord Polski(Junior) 68.02

FINAŁ
Koniec:  16-08-30  11:50:00

Start: 16-08-30   11:20:00

1 96 Marek OPCZYŃSKI 98-12-09 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 46.237 9

2 227 Jan ŁABA 98-09-08 OŚ AZS Poznań(WP) 43.846 7

3 255 Karol KŁOSIŃSKI 99-10-14 AZS-AWF Warszawa(MZ) 35.465 6

4 4 Igor MAŚLI 00-03-28 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 29.574 5

5 430 Filip FURTAS 98-04-25 AZS UMCS Lublin(LU) 29.293 4

6 428 Piotr TUROS 99-07-17 AZS UMCS Lublin(LU) 24.512 3

I II III IV V VI

45.05 46.23 45.30 x 45.11 xMarek OPCZYŃSKI

43.84 x 39.62 41.20 x 43.23Jan ŁABA

31.18 34.38 32.28 33.50 33.74 35.46Karol KŁOSIŃSKI

x x x x 28.57 xIgor MAŚLI

x 21.75 27.76 29.29 x 26.50Filip FURTAS

20.85 22.67 23.42 24.48 24.05 24.51Piotr TUROS
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100 metrów juniorek

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Bydgoszcz 16-07-21Rekord Polski(Junior) 11.12*(+0.9)
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Bydgoszcz 16-07-21Rekord Polski(Junior) 11.17*(+0.4)
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory St.Pölten (AUT) 16-05-26Rekord Polski(Junior) 11.18*( 1.2)
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory St.Pölten (AUT) 15-06-04Rekord Polski(Junior) 11.24(+1.6)

Wiatr:1.8 m/sFINAŁ A Start: 16-08-30   12:20:00

1 426 Elżbieta JAROSZEWICZ 97-08-30 AZS UMCS Lublin(LU) 12.663 9

2 675 Julia BĄBKA 00-05-05 KS AZS AWF Kraków(MA) 12.746 7

3 994 Weronika ZIELIŃSKA 97-05-16 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 12.864 6

4 678 Aleksandra LORENC 99-11-17 KS AZS AWF Kraków(MA) 12.955 5

5 425 Justyna DZIEDZIC 00-02-23 AZS UMCS Lublin(LU) 12.968 PB 4

6 22 Aleksandra SIEPAK 98-01-07 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 13.341 3

7 299 Julia SŁOCKA 01-02-18 AZS-AWF Warszawa(MZ) 13.482 2

8 662 Aleksandra MANIK 00-06-13 KS AZS AWF Kraków(MA) 13.647 1

 

100 metrów juniorów

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHYŁA Łukasz SKLA Sopot Sopot 00-08-23Rekord Polski(Junior) 10.35 §(1.8)
ZIMNIEWICZ Grzegorz ACHILLES Leszno Siedlce 10-06-10Rekord Polski(Junior) 10.37(+1.4)

Wiatr:1.5 m/sFINAŁ A Start: 16-08-30   12:25:00

1 260 Kamil SAFULAK 98-07-21 AZS-AWF Warszawa(MZ) 10.934 =PB 9

2 983 Piotr TARKOWSKI 99-08-10 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 11.053 PB 7

3 666 Wiktor SALAMONOWICZ 99-06-21 KS AZS AWF Kraków(MA) 11.268 6

4 178 Adam MROCZEK 99-12-21 AZS Łódź(LD) 11.275 PB 5

5 86 Tomasz BARTNICKI 00-02-09 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 11.466 PB 4

6 21 Grzegorz UNGAR 98-09-28 KU AZS PWSZ w Tarnowie 11.481 3

7 150 Marcin PIĄTKOWSKI 01-02-07 OŚ AZS Poznań 11.512 2

8 66 Damian SZYMAŃSKI 00-01-14 KS AZS UWM Olsztyn 11.867 1

 

1500 metrów juniorek

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ENNAOUI Sofia LKS Lubusz Słubice Szczecin 14-06-07Rekord Polski(Junior) 4:07.34

FINAŁ A Start: 16-08-30   12:35:00

1 418 Magdalena ZYCH 98-10-01 AZS UMCS Lublin(LU) 5:04.173 9

2 878 Natalia SUŚNIŁO 00-11-22 AZS-AWF Gorzów(LB) 5:07.846 7

3 150 Oliwia WAWRZYNIAK 02-07-15 KS Energetyk Poznań(WP) 5:12.304

4 63 Natalia PODLEWSKA 00-02-14 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 5:14.797 6

5 15 Weronika BRACHUCY 99-03-31 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 5:29.785 5

400m 150 1:20.0

Międzyczasy

Oliwia WAWRZYNIAK

Strona 7

BIAŁA PODLASKA 2016 Program: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl v.4.028

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, #-żółta kartka, f1-falstart

Druk: 16-09-02 10:07:54



 

1500 metrów juniorów

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WITT Robert ZRYW Toruń Wrocław 98-08-08Rekord Polski(Junior) 3:40.93

FINAŁ A Start: 16-08-30   12:42:00

1 180 Adam WŁODARCZYK 97-05-26 AZS Łódź(LD) 4:07.083 9

2 167 Roch GOSZCZYŃSKI 99-09-14 OŚ AZS Poznań(WP) 4:08.874 7

3 161 Adam GROBELNY 00-05-04 OŚ AZS Poznań(WP) 4:28.466 PB 6

4 415 Adam GRUDZIŃSKI 97-09-12 AZS UMCS Lublin(LU) 4:31.292 PB 5

5 3 Kacper PICHAL 00-02-05 PKS Gwardia Szczytno(WN) 4:31.827 PK

400m 167 65.37

Międzyczasy

800m 167 2:13.5

1200m 167 3:20.7

Roch GOSZCZYŃSKI

Roch GOSZCZYŃSKI

Roch GOSZCZYŃSKI

 

Rzut dyskiem juniorek (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KATEWICZ Renata START Elbląg Bochum 84-06-15Rekord Polski(Junior) 60.60

FINAŁ
Koniec:  16-08-30  12:40:00

Start: 16-08-30   12:20:00

1 247 Marta LEMIESZEWSKA 97-12-10 AZS-AWF Warszawa(MZ) 34.534 9

2 417 Kinga KNEZ 01-08-24 AZS UMCS Lublin(LU) 31.982 PB 7

3 102 Aleksandra KUFEL 01-09-07 AZS UMCS Lublin(LU) 30.266 6

4 420 Weronika MUSZYŃSKA 01-04-05 AZS UMCS Lublin(LU) 27.811 PB 5

5 89 Marta WOJSIAT 00-10-14 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 25.773 PB 4

 

2000 m przeszkody mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WESOŁOWSKI Krzysztof ŚLĄSK Wrocław Oslo 84-06-28Rekord Polski(Open) 5:20.00
POPŁAWSKI Radosław ASTRA Nowa Sól Wrocław 02-05-18Rekord Polski(Junior) 5:30.73
SZWAJNOCH Patryk VICTORIA Racibórz Kraków 97-07-18Rekord Polski(Junior mł.) 5:44.18

FINAŁ A Start: 16-08-30   12:52:00

1 868 Maciej TERKA 98-02-22 AZS-AWF Gorzów(LB) 6:25.901 PB 9

2 38 Ryszard SUDUJKO 97-04-11 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 7:26.112 7

 

2000 m przeszkody kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

NĘCKA Urszula MKS-MOS Płomień Sosnowi Szczecin 03-08-09Rekord Polski(Junior) 6:32.85
KONIECZEK Aneta NADODRZE Powodowo Nanjing 14-08-21Rekord Polski(Junior mł.) 6:46.47
DULAK Katarzyna UKS BUDOWLANI Nowy Sąc Zielona Góra 10-07-23Rekord Polski(Junior mł.) 6:46.47

FINAŁ A Start: 16-08-30   13:15:00

875 Aleksandra KAMIEŃSKA 99-05-06 AZS-AWF Gorzów(LB) 8:27.831 9

878 Natalia SUŚNIŁO 00-11-22 AZS-AWF Gorzów(LB) DNF3
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Skok o tyczce juniorek

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PRZYBYŁA Kamila CWZS Zawisza Bydgoszcz SL Bydgoszcz 15-06-14Rekord Polski(Junior) 4.30
PRZYBYŁA Kamila CWZS Zawisza Bydgoszcz SL Spała 15-02-07Rekord Polski(Junior) 4.22i

FINAŁ
Koniec:  16-08-30  13:10:00

Start: 16-08-30   11:20:00

1 411 Marta PLEWA 83-12-17 AZS UMCS Lublin(LU) 3.608 PK

2 103 Milena LIPIŃSKA 99-03-05 AZS UMCS Lublin(LU) 3.407 9

3 428 Anna KOT 99-02-08 AZS UMCS Lublin(LU) 2.804 =PB 7

4 419 Jagoda ŻÓŁKIEWSKA 98-08-15 AZS UMCS Lublin(LU) 2.606 6

5 415 Katarzyna PIETRAŚ 01-05-12 AZS UMCS Lublin(LU) 2.403 5

6 102 Amelia SZEWCZYK 04-08-21 Ośrodek Skoku o Tyczce Gdańsk(PM) 2.309

7 410 Aleksandra KRĘPECKA 01-09-19 AZS UMCS Lublin(LU) 2.202 4

8 1 Bartosz GAWŁOWSKI 01-07-19 AZS UMCS Lublin(LU) 2.0010 2.5

8 411 Julia MAJAK 02-05-22 AZS UMCS Lublin(LU) 2.001 2.5

2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70

- - - - - - - - - -Marta PLEWA - - o - o - xo xxx

- - - - - - - - - -Milena LIPIŃSKA xo - o - xxo xxx

- - - xo - o - o xxxAnna KOT

- - - - - - o - xxxJagoda ŻÓŁKIEWSKA

o - o o o xxxKatarzyna PIETRAŚ

o o o o xxxAmelia SZEWCZYK

o o o xxxAleksandra KRĘPECKA

o xxxJulia MAJAK

o xxxBartosz GAWŁOWSKI

 

4x100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

 USA London 12-08-10Rekord Świata(Open) 40.82
 GDR Canberra 85-10-06Rekord Europy(Open) 41.37
- Start Lublin Grudziądz 88-08-14Rekord Polski(Open) 44.59
- reprezentacja POLSKA Barcelona 10-08-01Rekord Polski(Open) 42.68
klub Legia Warszawa Zabrze 79-08-24Rekord Polski(Junior) 45.33
reprezentacja POLSKA Lublana 97-07-27Rekord Polski(Junior) 44.59
- MKS Bytom Białystok 83-06-24Rekord Polski(Junior mł.) 46.42
 POLSKA Bydgoszcz 99-07-17Rekord Polski(Junior mł.) 45.49
 AZS Poznań Warszawa 74-07-24Rekord Polski 48.57

FINAŁ A Start: 16-08-30   13:18:00

1 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 50.393 9

64 Emilia BIELECKA 99-09-04
53 Zuzanna DEPUTAT 00-05-30
69 Natalia ŻUK 00-12-23
72 Izabela WUJKOWSKA 99-09-02
41 Małgorzata PRUSIŃSKA 00-07-25

2 KS AZS AWF Kraków(MA) 50.836 7

675 Julia BĄBKA 00-05-05
678 Aleksandra LORENC 99-11-17
675 Kinga TROJAŃSKA 00-05-30
660 Urszula TROJAŃSKA 00-05-30
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3 AZS Łódź(LD) 50.965 6

192 Agata BATOLIK 99-01-27
180 Marta NAWROCKA 98-05-28
195 Wiktoria OPASIŃSKA 99-04-23
185 Małgorzata KIEŁBASA 97-02-04
192 Angelika PABIANEK 99-03-12

4 AZS-AWF Gorzów(LB) 51.667 5

870 Oliwia DĄBROWSKA 98-10-17
871 Sandra SIKORSKA 00-05-31
873 Julia SZAŁAS 98-10-24
875 Aleksandra KAMIEŃSKA 99-05-06
867 Weronika ŁASZCZYŃSKA 00-10-01

5 AZS UMCS Lublin(LU) 54.464 4

419 Jagoda ŻÓŁKIEWSKA 98-08-15
426 Elżbieta JAROSZEWICZ 97-08-30
417 Kinga SAJNA 02-04-24
103 Milena LIPIŃSKA 99-03-05
425 Justyna DZIEDZIC 00-02-23
412 Anna STĄSIK 02-08-02

Julia MAJAK 02-05-22
424 Magdalena SEKUŁA 97-10-13
420 Weronika MUSZYŃSKA 01-04-05

Aleksandra KRĘPECKA 01-09-19
430 Wiktoria DROZD 01-07-16
422 Karolina KAMIŃSKA 02-04-08
415 Katarzyna PIETRAŚ 01-05-12
422 Sylwia NALEWAJEK 98-07-05
421 Gabriela OBZEJTA 02-09-10

6 AZS UMCS Lublin(LU) 54.472 3

419 Jagoda ŻÓŁKIEWSKA 98-08-15
426 Elżbieta JAROSZEWICZ 97-08-30
417 Kinga SAJNA 02-04-24
103 Milena LIPIŃSKA 99-03-05
425 Justyna DZIEDZIC 00-02-23
412 Anna STĄSIK 02-08-02

Julia MAJAK 02-05-22
424 Magdalena SEKUŁA 97-10-13
420 Weronika MUSZYŃSKA 01-04-05

Aleksandra KRĘPECKA 01-09-19
430 Wiktoria DROZD 01-07-16
422 Karolina KAMIŃSKA 02-04-08
415 Katarzyna PIETRAŚ 01-05-12
422 Sylwia NALEWAJEK 98-07-05
421 Gabriela OBZEJTA 02-09-10

 

Skok w dal juniorek

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KIRSZENSTEIN Irena Polonia Warszawa Tokyo 64-10-14Rekord Polski(Junior) 6.60(-1,7)

FINAŁ
Koniec:  16-08-30  13:20:00

Start: 16-08-30   12:35:00

1 870 Oliwia DĄBROWSKA 98-10-17 AZS-AWF Gorzów(LB) 5.8211 9+3.1

2 871 Sandra SIKORSKA 00-05-31 AZS-AWF Gorzów(LB) 5.509 PB 7+1.3

3 994 Weronika ZIELIŃSKA 97-05-16 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 5.4710 6+0.6

4 185 Małgorzata KIEŁBASA 97-02-04 AZS Łódź(LD) 5.461 PB 5+1.6

5 299 Julia SŁOCKA 01-02-18 AZS-AWF Warszawa(MZ) 4.9113 4+2.8

6 417 Kinga SAJNA 02-04-24 AZS UMCS Lublin(LU) 4.906 PB 3+1.7

7 663 Aleksandra ŚLUSARCZYK 99-07-26 KS AZS AWF Kraków(MA) 4.888 2+1.4

8 192 Angelika PABIANEK 99-03-12 AZS Łódź(LD) 4.852 PB 1+0.8

9 412 Anna STĄSIK 02-08-02 AZS UMCS Lublin(LU) 4.805 PB +3.0

10 427 Anna BIELECKA 97-09-30 AZS UMCS Lublin(LU) 4.7912 +1.6

11 874 Weronika ŁASZCZYŃSKA 00-10-01 AZS-AWF Gorzów(LB) 4.737 +1.2

12 195 Wiktoria OPASIŃSKA 99-04-23 AZS Łódź(LD) 4.283 +0.2

13 419 Natalia KLUJ 02-03-13 AZS UMCS Lublin(LU) 4.224 +2.4
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I II III IV V VI

5.50 5.67 5.82 5.82 5.57 5.76Oliwia DĄBROWSKA
+1.9 -0.1 +3.1 +1.0 +2.9 +2.2

5.36 x 5.50 5.11 5.28 xSandra SIKORSKA
+0.9 +1.8 +1.3 +0.7 +1.0 +3.0

5.41 5.47 5.38 5.40 5.45 5.26Weronika ZIELIŃSKA
+0.8 +0.6 +1.6 +1.8 +1.5 +1.9

x 5.42 5.21 5.09 5.31 5.46Małgorzata KIEŁBASA
+1.4 +1.1 +1.4 +2.0 +0.8 +1.6

4.61 4.81 x 4.91 4.63 4.77Julia SŁOCKA
+1.3 +0.1 +0.7 +2.8 +1.0 +1.9

4.84 4.90 4.57 4.67 x xKinga SAJNA
+0.7 +1.7 +2.4 +3.3 +2.3 +0.9

4.88 4.60 x 4.84 4.81 3.08Aleksandra ŚLUSARCZYK
+1.4 +1.7 +2.4 +0.6 +2.1 0.0

4.00 4.85 x 4.69 x xAngelika PABIANEK
+1.5 +0.8 +1.4 +1.5 +1.5 +1.3

4.80 4.41 4.51 - - -Anna STĄSIK
+3.0 +1.1 +0.4 - - -

x 4.36 4.79 - - -Anna BIELECKA
+1.3 +2.6 +1.6 - - -

4.73 4.63 4.66 - - -Weronika ŁASZCZYŃSKA
+1.2 +1.9 _0.5 - - -

x x 4.28 - - -Wiktoria OPASIŃSKA
+1.9 +1.8 +0.2 - - -

4.20 4.22 4.12 - - -Natalia KLUJ
+1.5 +2.4 +0.7 - - -

 

4x100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

 JAM London 12-08-11Rekord Świata(Open) 36.84
NATIONAL Team GBR Sevilla 99-08-29Rekord Europy(Open) 37.73
- AZS-AWF Kraków Szczecin 08-07-05Rekord Polski(Open) 39.16
- reprezentacja POLSKA London 12-08-10Rekord Polski(Open) 38.31
klub AZS UWM Olsztyn Bielsko-Biała 12-06-16Rekord Polski(Junior) 40.73
reprezentacja POLSKA Barcelona 12-07-13Rekord Polski(Junior) 39.31
 UKS ORKAN Środa Wlkp. Łódź 13-07-27Rekord Polski(Junior mł.) 41.82
 POLSKA Kowno 01-08-04Rekord Polski(Junior mł.) 41.31
 ZDROWIE Piła Piła 92-05-30Rekord Polski 44.46

FINAŁ A Start: 16-08-30   13:30:00

1 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 44.346 9

21 Grzegorz UNGAR 98-09-28
28 Michał OPOCKI 98-09-13
23 Kamil KUBALA 99-01-04
26 Mateusz RÓŻAŃSKI 98-08-11
18 Michał BRYL 97-10-27

2 AZS Łódź(LD) 44.663 7

185 Błażej JACEWICZ 99-09-25
177 Jakub LEWANDOWSKI 00-09-17
178 Adam MROCZEK 99-12-21
190 Mateusz STĘPIEŃ 99-03-19
191 Kamil MROCZEK 97-04-26
180 Adam WŁODARCZYK 97-05-26

97 Patryk MALINOWSKI 99-05-01
181 Kacper KRAWCZYK 01-04-05
181 Łukasz WOLNIAK 00-08-02

3 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 44.924 6

62 Wiktor ZABOLEWICZ 01-03-10
86 Tomasz BARTNICKI 00-02-09

5 Kamil PIKURA 99-02-13
66 Damian SZYMAŃSKI 00-01-14

Strona 11

BIAŁA PODLASKA 2016 Program: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl v.4.028

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, #-żółta kartka, f1-falstart

Druk: 16-09-02 10:07:55



4 KS AZS AWF Kraków(MA) 45.527 5

667 Piotr CHMURA 98-08-17
664 Patryk DOBROWOLSKI 00-06-09
672 Jerzy KUFEL 00-01-12
666 Wiktor SALAMONOWICZ 99-06-21
665 Patryk HAŁOŃ 99-02-25

5 AZS Łódź(LD) 45.538 4

185 Błażej JACEWICZ 99-09-25
177 Jakub LEWANDOWSKI 00-09-17
178 Adam MROCZEK 99-12-21
190 Mateusz STĘPIEŃ 99-03-19
191 Kamil MROCZEK 97-04-26
180 Adam WŁODARCZYK 97-05-26

97 Patryk MALINOWSKI 99-05-01
181 Kacper KRAWCZYK 01-04-05
181 Łukasz WOLNIAK 00-08-02

AZS UMCS Lublin(LU) DQ2 art..170p7

418 Konrad GAŁAT 01-02-19
632 Denis DADOS 98-02-16
419 Miłosz DUDEK 01-09-27
417 Jakub KISTER 00-09-23
412 Mikołaj KOTYRA 01-03-29
414 Karol KANIA 98-02-20
414 Bartosz KASIBORSKI 02-06-21
416 Kamil JAROSŁAWSKI 00-03-17
421 Maciej KARPIŃSKI 02-05-07
428 Dariusz SAMARCZENKO 00-02-28

 

400 m ppł juniorek (76,2)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

POLAK Tina MKS BUDOMARK Mysłowic Słupsk 06-07-09Rekord Polski(Junior) 57.40

FINAŁ A Start: 16-08-30   16:05:00

1 192 Agata BATOLIK 99-01-27 AZS Łódź(LD) 64.285 9

2 303 Adrianna CZAPLA 99-07-04 AZS-AWF Katowice(SL) 64.483 7

3 675 Kinga TROJAŃSKA 00-05-30 KS AZS AWF Kraków(MA) 71.686 6

 

Pchnięcie kulą juniorek (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SOBIESZEK Magdalena AZS-AWF Warszawa Barcelona 05-06-03Rekord Polski(Junior) 16.84
WOLSKA Małgorzata WKS Zawisza Bydgoszcz Rzeszów 85-07-28Rekord Polski(Junior) 16.84

FINAŁ
Koniec:  16-08-30  16:15:00

Start: 16-08-30   16:00:00

1 994 Weronika ZIELIŃSKA 97-05-16 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 10.954 PB 9

2 420 Weronika MUSZYŃSKA 01-04-05 AZS UMCS Lublin(LU) 9.781 PB 7

3 89 Marta WOJSIAT 00-10-14 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 9.302 6

4 247 Marta LEMIESZEWSKA 97-12-10 AZS-AWF Warszawa(MZ) 8.973 5

I II III IV V VI

10.95 10.90 10.66 9.84 9.79 10.18Weronika ZIELIŃSKA

8.74 x x 9.24 9.32 9.78Weronika MUSZYŃSKA

8.63 8.15 8.14 9.02 9.20 9.30Marta WOJSIAT

8.76 8.87 x 8.95 8.97 8.89Marta LEMIESZEWSKA
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400 m ppł juniorów (91,4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PLAWGO Marek MKS-MOSM Bytom Santiago de Chile 00-10-21Rekord Polski(Junior) 49.23

FINAŁ A Start: 16-08-30   16:18:00

1 672 Szymon ZIĘBA 96-09-25 KS AZS AWF Kraków(MA) 54.612 PK

2 191 Kamil MROCZEK 97-04-26 AZS Łódź(LD) 54.653 PB 9

3 676 Tomasz LAMPART 98-03-05 KS AZS AWF Kraków(MA) 58.774 yc 7

4 63 Sebastian RYBKA 00-05-14 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 60.007 6

82 Kasper JABŁOŃSKI 98-07-28 KS AZS UWM Olsztyn(WN) DQ5 168p7

 

200 metrów juniorek

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KIRSZENSTEIN Irena POLONIA Warszawa Tokyo 64-10-19Rekord Polski(Junior) 23.13(0.8)

Wiatr:1.1 m/sBieg 1/3 Start: 16-08-30   16:22:00

1 180 Marta NAWROCKA 98-05-28 AZS Łódź(LD) 25.974 9

2 41 Małgorzata PRUSIŃSKA 00-07-25 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 26.472 PB 7

3 425 Justyna DZIEDZIC 00-02-23 AZS UMCS Lublin(LU) 26.618 6

4 14 Karolina MISZCZUK 98-06-28 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 26.785 PK

5 678 Aleksandra LORENC 99-11-17 KS AZS AWF Kraków(MA) 26.893 5

6 151 Urszula ŁĄCZNA 98-09-22 OŚ AZS Poznań(WP) 27.257 4

7 69 Natalia ŻUK 00-12-23 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 27.296 3

Wiatr:1.2 m/sBieg 2/3 Start: 16-08-30   16:25:00

1 160 Martyna LISEK 01-03-04 KS Energetyk Poznań(WP) 28.075 PK

2 662 Aleksandra MANIK 00-06-13 KS AZS AWF Kraków(MA) 28.517 PB 

3 53 Zuzanna DEPUTAT 00-05-30 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 28.706

4 421 Gabriela OBZEJTA 02-09-10 AZS UMCS Lublin(LU) 29.532

Wiatr:2.0 m/sBieg 3/3 Start: 16-08-30   16:27:00

1 423 Iga IWANEK 01-01-01 AZS UMCS Lublin(LU) 28.127 PB 2

2 427 Weronika GRZEGORCZYK 00-03-08 AZS UMCS Lublin(LU) 28.165 1

3 762 Renata KOŁODZIEJCZYK 00-09-13 UKS Siódemka Ostrołęka(MZ) 28.186 SB PK

4 191 Kamila WŁODARCZYK 00-07-21 AZS Łódź(LD) 28.214 PB 

5 418 Sara CZELEJ 01-01-03 AZS UMCS Lublin(LU) 28.542

6 7 Natalia KUKLIŃSKA 00-07-28 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 29.103
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Marta NAWROCKA 98-05-28 AZS Łódź 25.971 9

Bieg 1 Małgorzata PRUSIŃSKA 00-07-25 KS AZS UWM Olsztyn 26.472 7PB 

Bieg 1 Justyna DZIEDZIC 00-02-23 AZS UMCS Lublin 26.613 6

Bieg 1 Karolina MISZCZUK 98-06-28 MKS Żak Biała Podlaska 26.784

Bieg 1 Aleksandra LORENC 99-11-17 KS AZS AWF Kraków 26.895 5

Bieg 1 Urszula ŁĄCZNA 98-09-22 OŚ AZS Poznań 27.256 4

Bieg 1 Natalia ŻUK 00-12-23 KS AZS UWM Olsztyn 27.297 3

Bieg 2 Martyna LISEK 01-03-04 KS Energetyk Poznań 28.071

Bieg 3 Iga IWANEK 01-01-01 AZS UMCS Lublin 28.121 2PB 

Bieg 3 Weronika GRZEGORCZYK 00-03-08 AZS UMCS Lublin 28.162 1

Bieg 3 Renata KOŁODZIEJCZYK 00-09-13 UKS Siódemka Ostrołęka 28.183 SB 

Bieg 3 Kamila WŁODARCZYK 00-07-21 AZS Łódź 28.214 PB 

Bieg 2 Aleksandra MANIK 00-06-13 KS AZS AWF Kraków 28.512 PB 

Bieg 3 Sara CZELEJ 01-01-03 AZS UMCS Lublin 28.545

Bieg 2 Zuzanna DEPUTAT 00-05-30 KS AZS UWM Olsztyn 28.703

Bieg 3 Natalia KUKLIŃSKA 00-07-28 KU AZS PWSZ w Tarnowie 29.106

Bieg 2 Gabriela OBZEJTA 02-09-10 AZS UMCS Lublin 29.534

 

Rzut oszczepem juniorów (800)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KRUKOWSKI Marcin KS Warszawianka W-wa Tallinn 11-07-23Rekord Polski(Junior) 79.19

FINAŁ
Koniec:  16-08-30  16:30:00

Start: 16-08-30   16:00:00

1 430 Filip FURTAS 98-04-25 AZS UMCS Lublin(LU) 46.357 9

2 227 Jan ŁABA 98-09-08 OŚ AZS Poznań(WP) 40.303 7

3 255 Karol KŁOSIŃSKI 99-10-14 AZS-AWF Warszawa(MZ) 39.076 6

4 428 Piotr TUROS 99-07-17 AZS UMCS Lublin(LU) 38.182 5

5 96 Marek OPCZYŃSKI 98-12-09 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 33.844 PB 4

6 4 Igor MAŚLI 00-03-28 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 26.855 3

I II III IV V VI

43.44 43.75 45.66 41.11 45.95 46.35Filip FURTAS

x 37.59 40.30 33.05 35.94 xJan ŁABA

32.86 38.03 x 38.74 39.07 38.15Karol KŁOSIŃSKI

35.72 36.34 38.18 33.00 35.26 35.37Piotr TUROS

33.84 x x x x xMarek OPCZYŃSKI

x x 26.85 x x xIgor MAŚLI

 

Skok wzwyż juniorek

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Wiedeń 02-03-01Rekord Polski(Junior) 1.94h
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Elberstadt 02-08-17Rekord Polski(Junior) 1.94

FINAŁ
Koniec:  16-08-30  16:35:00

Start: 16-08-30   16:00:00

1 411 Magdalena NIEWIADOMSKA 94-01-09 AZS UMCS Lublin(LU) 1.607 9

2 873 Julia SZAŁAS 98-10-24 AZS-AWF Gorzów(LB) 1.504 7

3 990 Alicja LESIUK 98-07-09 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 1.506 6
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4 663 Aleksandra ŚLUSARCZYK 99-07-26 KS AZS AWF Kraków(MA) 1.453 5

5 412 Anna STĄSIK 02-08-02 AZS UMCS Lublin(LU) 1.402 4

6 419 Natalia KLUJ 02-03-13 AZS UMCS Lublin(LU) 1.301 3

- - - - - - o xo xxxMagdalena NIEWIADOMSKA

- - - - o o xxxJulia SZAŁAS

- - - - - xo xxxAlicja LESIUK

- - - o o xxxAleksandra ŚLUSARCZYK

o o o xo xxxAnna STĄSIK

o o xxxNatalia KLUJ

 

200 metrów juniorów

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ZALEWSKI Karol KS AZS UWM Olsztyn Barcelona 12-07-13Rekord Polski(Junior) 20.54(-0.4)

Wiatr: 1.2 m/sBieg 1/5 Start: 16-08-30   16:44:00

1 260 Kamil SAFULAK 98-07-21 AZS-AWF Warszawa(MZ) 22.284 9

2 627 Paweł STEMPEL 87-08-06 AZS UMCS Lublin(LU) 22.295 PK

3 73 Mateusz OSTAPIUK 93-12-12 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 22.633 PK

4 666 Wiktor SALAMONOWICZ 99-06-21 KS AZS AWF Kraków(MA) 22.872 PB 6

5 21 Grzegorz UNGAR 98-09-28 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 23.638 1

Wiatr: 2.0 m/sBieg 2/5 Start: 16-08-30   16:46:00

1 178 Adam MROCZEK 99-12-21 AZS Łódź(LD) 22.304 PB 7

2 415 Michał ŁAWRUSZKO 96-09-04 AZS UMCS Lublin(LU) 23.137 PB PK

3 86 Tomasz BARTNICKI 00-02-09 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 23.485 4

4 23 Kamil KUBALA 99-01-04 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 23.742

5 190 Mateusz STĘPIEŃ 99-03-19 AZS Łódź(LD) 23.796

6 5 Kamil PIKURA 99-02-13 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 24.333

7 185 Błażej JACEWICZ 99-09-25 AZS Łódź(LD) 24.578

Wiatr: 1.5 m/sBieg 3/5 Start: 16-08-30   16:48:00

1 412 Mikołaj KOTYRA 01-03-29 AZS UMCS Lublin(LU) 23.424 PB 5

2 66 Damian SZYMAŃSKI 00-01-14 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 23.563 PB 3

3 150 Marcin PIĄTKOWSKI 01-02-07 OŚ AZS Poznań(WP) 23.606 PB 2

4 62 Wiktor ZABOLEWICZ 01-03-10 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 24.332

632 Denis DADOS 98-02-16 AZS UMCS Lublin(LU) DQ5

181 Łukasz WOLNIAK 00-08-02 AZS Łódź(LD) DNF8

Wiatr: 1.8 m/sBieg 4/5 Start: 16-08-30   16:50:00

1 177 Jakub LEWANDOWSKI 00-09-17 AZS Łódź(LD) 23.865 PB 

2 419 Miłosz DUDEK 01-09-27 AZS UMCS Lublin(LU) 24.768 PB 

3 164 Bartosz ZAWADZKI 01-08-24 KS Energetyk Poznań(WP) 24.774

4 667 Piotr CHMURA 98-08-17 KS AZS AWF Kraków(MA) 25.647

Wiatr: 3.0 m/sBieg 5/5 Start: 16-08-30   16:52:00

1 1 Jakub PLISZKA 97-11-08 PKS Gwardia Szczytno(WN) 23.792

2 427 Oskar GOŁĘBIOWSKI 00-01-22 AZS UMCS Lublin(LU) 23.953 PB 

3 664 Patryk DOBROWOLSKI 00-06-09 KS AZS AWF Kraków(MA) 24.574 PB 

4 254 Tytus KISZKA 00-03-26 AZS-AWF Warszawa(MZ) 24.647
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5 60 Dominik ZALEWSKI 00-08-16 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 25.088 PB 

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Kamil SAFULAK 98-07-21 AZS-AWF Warszawa 22.281 9

Bieg 1 Paweł STEMPEL 87-08-06 AZS UMCS Lublin 22.292

Bieg 2 Adam MROCZEK 99-12-21 AZS Łódź 22.301 7PB 

Bieg 1 Mateusz OSTAPIUK 93-12-12 KS AZS UWM Olsztyn 22.633

Bieg 1 Wiktor SALAMONOWICZ 99-06-21 KS AZS AWF Kraków 22.874 6PB 

Bieg 2 Michał ŁAWRUSZKO 96-09-04 AZS UMCS Lublin 23.132 PB 

Bieg 3 Mikołaj KOTYRA 01-03-29 AZS UMCS Lublin 23.421 5PB 

Bieg 2 Tomasz BARTNICKI 00-02-09 KS AZS UWM Olsztyn 23.483 4

Bieg 3 Damian SZYMAŃSKI 00-01-14 KS AZS UWM Olsztyn 23.562 3PB 

Bieg 3 Marcin PIĄTKOWSKI 01-02-07 OŚ AZS Poznań 23.603 2PB 

Bieg 1 Grzegorz UNGAR 98-09-28 KU AZS PWSZ w Tarnowie 23.635 1

Bieg 2 Kamil KUBALA 99-01-04 KU AZS PWSZ w Tarnowie 23.744

Bieg 5 Jakub PLISZKA 97-11-08 PKS Gwardia Szczytno 23.791

Bieg 2 Mateusz STĘPIEŃ 99-03-19 AZS Łódź 23.795

Bieg 4 Jakub LEWANDOWSKI 00-09-17 AZS Łódź 23.861 PB 

Bieg 5 Oskar GOŁĘBIOWSKI 00-01-22 AZS UMCS Lublin 23.952 PB 

Bieg 3 Wiktor ZABOLEWICZ 01-03-10 KS AZS UWM Olsztyn 24.334

Bieg 2 Kamil PIKURA 99-02-13 KS AZS UWM Olsztyn 24.336

Bieg 5 Patryk DOBROWOLSKI 00-06-09 KS AZS AWF Kraków 24.573 PB 

Bieg 2 Błażej JACEWICZ 99-09-25 AZS Łódź 24.577

Bieg 5 Tytus KISZKA 00-03-26 AZS-AWF Warszawa 24.644

Bieg 4 Miłosz DUDEK 01-09-27 AZS UMCS Lublin 24.762 PB 

Bieg 4 Bartosz ZAWADZKI 01-08-24 KS Energetyk Poznań 24.773

Bieg 5 Dominik ZALEWSKI 00-08-16 KS AZS UWM Olsztyn 25.085 PB 

Bieg 4 Piotr CHMURA 98-08-17 KS AZS AWF Kraków 25.644

Bieg 3 Łukasz WOLNIAK 00-08-02 AZS Łódź DNFDNF

Bieg 3 Denis DADOS 98-02-16 AZS UMCS Lublin DQDQ

 

Skok w dal juniorów

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JASZCZUK Tomasz MKS Pogoń Siedlce Tallin 11-07-22Rekord Polski(Junior) 8.11( 1.0)

FINAŁ
Koniec:  16-08-30  16:45:00

Start: 16-08-30   16:00:00

1 983 Piotr TARKOWSKI 99-08-10 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 7.178 PB 9+1.8

2 26 Mateusz RÓŻAŃSKI 98-08-11 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 6.979 7+1.8

3 417 Jakub KISTER 00-09-23 AZS UMCS Lublin(LU) 6.337 PB 6+0.5

4 416 Kamil JAROSŁAWSKI 00-03-17 AZS UMCS Lublin(LU) 6.262 PB 5+1.9

5 181 Kacper KRAWCZYK 01-04-05 AZS Łódź(LD) 6.181 4+2.4

6 415 Robert GNUTEK 99-02-01 AZS UMCS Lublin(LU) 5.926 3+0.5

7 414 Bartosz KASIBORSKI 02-06-21 AZS UMCS Lublin(LU) 5.524 PB 2+1.0

Strona 16

BIAŁA PODLASKA 2016 Program: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl v.4.028

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, #-żółta kartka, f1-falstart

Druk: 16-09-02 10:07:57



I II III IV V VI

x 7.10 7.17 r r rPiotr TARKOWSKI
+0.3 +0.2 +1.8 - - -

6.87 6.97 x 6.91 6.96 xMateusz RÓŻAŃSKI
+2.5 +1.8 +2.5 +0.8 +1.8 +1.2

x x 6.33 6.16 6.16 6.10Jakub KISTER
+0.9 +1.2 +0.5 +0.9 +1.1 +1.3

6.26 x x 5.81 5.94 xKamil JAROSŁAWSKI
+1.9 +1.1 +2.1 +0.3 +1.5 +0.2

6.11 5.91 5.86 x 6.18 xKacper KRAWCZYK
+1.1 +1.0 +1.3 +3.2 +2.4 +0.4

5.83 5.81 5.65 x 5.92 xRobert GNUTEK
+0.4 +1.3 +0.7 +1.6 +0.5 +).9

5.52 5.46 5.27 5.41 5.40 5.23Bartosz KASIBORSKI
+1.0 +2.5 +2.0 +3.1 +1.3 +1.0

 

800 metrów juniorek

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

RYBICKA Anna AZS Wrocław Zabrze 81-08-08Rekord Polski(Junior) 2:00.17

Bieg 1/2 Start: 16-08-30   17:08:00

1 285 Patrycja BUCZYŁO 00-11-29 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 2:22.783 PB PK

2 189 Aneta PŁATEK 99-06-15 WLKS Nowe Iganie(MZ) 2:26.921 PB PK

3 191 Sylwia PŁATEK 99-06-15 WLKS Nowe Iganie(MZ) 2:29.182 PK

4 748 Paulina PILARSKA 00-03-10 UKS Siódemka Ostrołęka(MZ) 2:32.584 PK

5 88 Kinga SZCZĘSNOWICZ 01-10-23 UKS Siódemka Ostrołęka(MZ) 2:46.646 PK

6 80 Katarzyna Karolina ZALEWSKA 02-02-06 UKS Siódemka Ostrołęka(MZ) 2:58.015 PK

259 Monika MIROSŁAW 01-04-08 WLKS Nowe Iganie DNF7 PK

Bieg 2/2 Start: 16-08-30   17:11:00

1 412 Julia PLESKACZYŃSKA 98-04-13 AZS UMCS Lublin(LU) 2:21.942 9

2 424 Magdalena SEKUŁA 97-10-13 AZS UMCS Lublin(LU) 2:22.984 7

3 192 Agata BATOLIK 99-01-27 AZS Łódź(LD) 2:24.853 6

4 41 Natalia KOWALSKA 00-09-27 AZS Łódź(LD) 2:26.822 PB 5

5 159 Halina RASIŃSKA 01-08-04 OŚ AZS Poznań(WP) 2:27.095 4

6 149 Ewelina DUFFY 00-12-30 OŚ AZS Poznań(WP) 2:32.457 PB 3

7 878 Natalia SUŚNIŁO 00-11-22 AZS-AWF Gorzów(LB) 2:33.571 2

8 150 Oliwia WAWRZYNIAK 02-07-15 KS Energetyk Poznań(WP) 2:36.756 PK

9 58 Katarzyna KULHAWIK 01-11-03 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 2:38.958 1
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 2 Julia PLESKACZYŃSKA 98-04-13 AZS UMCS Lublin 2:21.941 9

Bieg 1 Patrycja BUCZYŁO 00-11-29 MKS Żak Biała Podlaska 2:22.781 PB

Bieg 2 Magdalena SEKUŁA 97-10-13 AZS UMCS Lublin 2:22.982 7

Bieg 2 Agata BATOLIK 99-01-27 AZS Łódź 2:24.853 6

Bieg 2 Natalia KOWALSKA 00-09-27 AZS Łódź 2:26.824 5PB

Bieg 1 Aneta PŁATEK 99-06-15 WLKS Nowe Iganie 2:26.922 PB

Bieg 2 Halina RASIŃSKA 01-08-04 OŚ AZS Poznań 2:27.095 4

Bieg 1 Sylwia PŁATEK 99-06-15 WLKS Nowe Iganie 2:29.183

Bieg 2 Ewelina DUFFY 00-12-30 OŚ AZS Poznań 2:32.456 3PB

Bieg 1 Paulina PILARSKA 00-03-10 UKS Siódemka Ostrołęka 2:32.584

Bieg 2 Natalia SUŚNIŁO 00-11-22 AZS-AWF Gorzów 2:33.577 2

Bieg 2 Oliwia WAWRZYNIAK 02-07-15 KS Energetyk Poznań 2:36.758

Bieg 2 Katarzyna KULHAWIK 01-11-03 KS AZS UWM Olsztyn 2:38.959 1

Bieg 1 Kinga SZCZĘSNOWICZ 01-10-23 UKS Siódemka Ostrołęka 2:46.645

Bieg 1 Katarzyna Karolina ZALEWSKA 02-02-06 UKS Siódemka Ostrołęka 2:58.016

Bieg 1 Monika MIROSŁAW 01-04-08 WLKS Nowe Iganie DNFDNF

 

Rzut oszczepem juniorek (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ANDREJCZYK Maria LUKS Hańcza Suwałki OPO Cetniewo 15-08-01Rekord Polski(Junior) 62.11

FINAŁ
Koniec:  16-08-30  17:20:00

Start: 16-08-30   17:00:00

1 873 Julia SZAŁAS 98-10-24 AZS-AWF Gorzów(LB) 33.924 9

2 994 Weronika ZIELIŃSKA 97-05-16 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 33.672 PB 7

3 89 Marta WOJSIAT 00-10-14 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 32.453 6

4 412 Anna STĄSIK 02-08-02 AZS UMCS Lublin(LU) 23.051 5

I II III IV V VI

30.00 32.41 31.78 33.92 33.38 32.64Julia SZAŁAS

32.24 28.64 32.75 27.72 33.25 33.67Weronika ZIELIŃSKA

31.77 30.82 32.45 x 27.26 30.83Marta WOJSIAT

20.84 23.05 22.88 x x 20.07Anna STĄSIK

 

800 metrów juniorów

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LEWANDOWSKI Marcin UKL Ósemka Police Szczecin 06-06-24Rekord Polski(Junior) 1:46.69

FINAŁ A Start: 16-08-30   17:28:00

1 412 Michał KITLIŃSKI 98-05-14 AZS UMCS Lublin(LU) 1:56.674 9

2 816 Daniel GADOMSKI 98-10-24 UKS Siódemka Ostrołęka(MZ) 1:57.296 PK

3 12 Dariusz KOWALUK 96-04-16 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 1:57.871 PK

4 965 Patryk KOCAK 99-07-01 WLKS Nowe Iganie(MZ) 1:59.345 PK

5 629 Kamil OLESZEK 98-04-11 AZS UMCS Lublin(LU) 2:02.033 7

6 814 Adam PIĄTKOWSKI 00-01-14 UKS Siódemka Ostrołęka(MZ) 2:02.672 PB PK

7 80 Natan TYBOROWSKI 01-07-02 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 2:03.338 PB 6

8 417 Szymon GUSTAW 00-03-13 AZS UMCS Lublin(LU) 2:04.517 5

9 671 Filip BULIŃSKI 00-11-10 KS AZS AWF Kraków(MA) 2:04.777 4

10 3 Kacper PICHAL 00-02-05 PKS Gwardia Szczytno(WN) 2:08.988 PK
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400m 965 1:00.42

Międzyczasy

Patryk KOCAK

 

Pchnięcie kulą juniorów (6kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Bydgoszcz 16-07-19Rekord Polski(Junior) 23.34*
BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Bojanowo 16-05-01Rekord Polski(Junior) 22.94*
BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Eskilstuna (SWE) 15-07-16Rekord Polski(Junior) 22.62
BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Toruń 15-01-24Rekord Polski(Junior) 22.38i

FINAŁ
Koniec:  16-08-30  17:30:00

Start: 16-08-30   17:00:00

1 96 Marek OPCZYŃSKI 98-12-09 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 13.299 9

2 162 Łukasz CZULIŃSKI 98-09-10 OŚ AZS Poznań(WP) 12.476 7

3 161 Szymon GŁOWICKI 98-07-10 OŚ AZS Poznań(WP) 10.805 PB 6

4 227 Jan ŁABA 98-09-08 OŚ AZS Poznań(WP) 10.737 PB 5

5 255 Karol KŁOSIŃSKI 99-10-14 AZS-AWF Warszawa(MZ) 10.614 4

6 428 Piotr TUROS 99-07-17 AZS UMCS Lublin(LU) 9.812 3

7 4 Igor MAŚLI 00-03-28 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 9.743 2

8 430 Filip FURTAS 98-04-25 AZS UMCS Lublin(LU) 9.558 1

I II III IV V VI

11.29 12.36 12.43 12.47 x 11.79Łukasz CZULIŃSKI

9.22 9.96 10.80 10.61 10.53 10.54Szymon GŁOWICKI

10.68 10.08 x 10.60 10.73 xJan ŁABA

9.97 9.95 10.48 10.36 10.26 10.61Karol KŁOSIŃSKI

9.32 9.28 9.12 9.37 9.81 9.46Piotr TUROS

8.55 8.93 9.08 9.40 9.50 9.74Igor MAŚLI

12.69 12.62 13.29 x 11.94 xFilip FURTAS

 

3000 metrów juniorów

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MAJUSIAK Sławomir STAL Ostrów Wlkp. Sopot 83-08-14Rekord Polski(Junior) 7:57.4

FINAŁ A Start: 16-08-30   17:48:00

1 180 Adam WŁODARCZYK 97-05-26 AZS Łódź(LD) 9:05.327 9

2 167 Roch GOSZCZYŃSKI 99-09-14 OŚ AZS Poznań(WP) 9:06.798 7

3 420 Łukasz KOŁODZIEJCZYK 96-03-25 AZS UMCS Lublin(LU) 9:12.181 PB PK

4 873 Maciej TERKA 98-02-22 AZS-AWF Gorzów(LB) 9:29.299 6

5 677 Dominik GURDEK 99-02-23 KS AZS AWF Kraków(MA) 9:47.585 5

6 214 Michał PAWŁOWSKI 98-11-12 UKS Filipides Teresin(MZ) 9:50.626 PK

7 161 Adam GROBELNY 00-05-04 OŚ AZS Poznań(WP) 9:53.8510 4

8 155 Klaudiusz WALASZCZYK 01-11-28 KS Energetyk Poznań(WP) 9:54.053

9 38 Ryszard SUDUJKO 97-04-11 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 10:32.024 3

1000m 420 3:04.89

Międzyczasy

2000m 420 6:11.1

Łukasz KOŁODZIEJCZYK

Łukasz KOŁODZIEJCZYK
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Trójskok juniorek

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JAGACIAK Anna MKS Juvenia Puszczykowo Novi Sad 09-07-26Rekord Polski(Junior) 13.55(1,2)

FINAŁ
Koniec:  16-08-30  17:45:00

Start: 16-08-30   17:20:00

1 185 Małgorzata KIEŁBASA 97-02-04 AZS Łódź(LD) 11.903 9+1.6

2 195 Wiktoria OPASIŃSKA 99-04-23 AZS Łódź(LD) 11.481 PB 7+0.8

3 192 Angelika PABIANEK 99-03-12 AZS Łódź(LD) 11.112 6+1.6

I II III IV V VI

11.72 11.90 11.88 r r rMałgorzata KIEŁBASA
+1.0 +1.6 +0.8 - - -

x x 11.04 11.48 x 11.31Wiktoria OPASIŃSKA
+0.9 +1.4 +1.0 +0.8 +1.2 +1.5

11.07 11.03 10.70 x 10.98 11.11Angelika PABIANEK
+0.9 +3.0 +0.4 +0.3 +2.2 +1.6

 

Trójskok juniorów

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PASTUSIŃSKI Jacek RESOVIA Rzeszów Lublin 83-05-28Rekord Polski(Junior) 16.48(1.9)

FINAŁ
Koniec:  16-08-30  17:45:00

Start: 16-08-30   17:20:00

1 26 Mateusz RÓŻAŃSKI 98-08-11 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 14.002 PB 9+1.9

I II III IV V VI

14.00 13.60 13.41Mateusz RÓŻAŃSKI
+1.9 +0.4 +1.3

 

Skok wzwyż juniorów

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BIENIEK Michał HERMES Gryfino Zamość 03-06-29Rekord Polski(Junior) 2.30

FINAŁ
Koniec:  16-08-30  17:50:00

Start: 16-08-30   17:05:00

1 414 Grzegorz KUTRZEPA 96-05-11 AZS UMCS Lublin(LU) 1.924 PK

2 410 Jakub HOŁUB 02-01-13 AZS UMCS Lublin(LU) 1.751 PB 9

3 191 Kamil MROCZEK 97-04-26 AZS Łódź(LD) 1.403 7

1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.92 1.98

- - - - - - - - o xoGrzegorz KUTRZEPA xxo xxx

- - - o o xo xo xo xxxJakub HOŁUB

o rKamil MROCZEK
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4x400 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

USSR USSR Seoul 88-10-01Rekord Świata(Open) 3:15.17
USSR URS Seoul 88-10-01Rekord Europy(Open) 3:15.17
- AZS-AWF Warszawa Helsinki 05-08-14Rekord Polski(Open) 3:24.49
- reprezentacja POLSKA Helsinki 05-08-14Rekord Polski(Open) 3:24.49
klub SKRA Warszawa Warszawa 99-09-04Rekord Polski(Junior) 3:42.30
reprezentacja POLSKA Rieti 13-07-21Rekord Polski(Junior) 3:32.63
- START Lublin Poznań 86-09-07Rekord Polski(Junior mł.) 3:48.81
 POLSKA Borna 10-08-14Rekord Polski(Junior mł.) 3:44.18

FINAŁ A Start: 16-08-30   18:00:00

1 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 4:10.014 9

53 Zuzanna DEPUTAT 00-05-30
64 Emilia BIELECKA 99-09-04
69 Natalia ŻUK 00-12-23
41 Małgorzata PRUSIŃSKA 00-07-25

2 AZS Łódź 4:13.023 7

192 Agata BATOLIK 99-01-27
185 Małgorzata KIEŁBASA 97-02-04
179 Natalia KOWALSKA 00-09-27
191 Kamila WŁODARCZYK 00-07-21

3 KS AZS AWF Kraków(MA) 4:21.975 6

662 Aleksandra MANIK 00-06-13
675 Kinga TROJAŃSKA 00-05-30
660 Urszula TROJAŃSKA 00-05-30
678 Aleksandra LORENC 99-11-17

4 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 4:26.106 5

15 Weronika BRACHUCY 99-03-31
7 Natalia KUKLIŃSKA 00-07-28

25 Martyna JUREK 99-02-13
22 Aleksandra SIEPAK 98-01-07

 

4x400 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

 USA Stuttgart 93-08-22Rekord Świata(Open) 2:54.29
NATIONAL Team GBR Atlanta 96-08-03Rekord Europy(Open) 2:56.60
- ŚLĄSK Wrocław Zagrzeb 99-08-16Rekord Polski(Open) 3:02.78
- reprezentacja POLSKA Uniondale 98-07-22Rekord Polski(Open) 2:58.00
klub Prefbet Śniadowo Toruń 08-08-03Rekord Polski(Junior) 3:11.66
reprezentacja POLSKA Barcelona 12-07-15Rekord Polski(Junior) 3:05.05
- BUDOWLANI Szczecin Zielona Góra 01-05-19Rekord Polski(Junior mł.) 3:18.71
 POLSKA Kowno 01-08-05Rekord Polski(Junior mł.) 3:12.05

FINAŁ A Start: 16-08-30   18:10:00

1 AZS UMCS Lublin(LU) 3:24.915 9

418 Maciej HOŁUB 98-01-30
414 Karol KANIA 98-02-20
412 Michał KITLIŃSKI 98-05-14
629 Kamil OLESZEK 98-04-11
632 Denis DADOS 98-02-16

2 AZS Łódź(LD) 3:29.508 7

181 Łukasz WOLNIAK 00-08-02
97 Patryk MALINOWSKI 99-05-01

191 Kamil MROCZEK 97-04-26
178 Adam MROCZEK 99-12-21
185 Błażej JACEWICZ 99-09-25
190 Mateusz STĘPIEŃ 99-03-19
180 Adam WŁODARCZYK 97-05-26
177 Jakub LEWANDOWSKI 00-09-17
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3 KS AZS AWF Kraków(MA) 3:30.816 6

671 Filip BULIŃSKI 00-11-10
665 Patryk HAŁOŃ 99-02-25
672 Jerzy KUFEL 00-01-12
676 Tomasz LAMPART 98-03-05

4 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 3:30.972 5

20 Mateusz JEWUŁA 98-07-23
18 Michał BRYL 97-10-27
28 Michał OPOCKI 98-09-13
26 Mateusz RÓŻAŃSKI 98-08-11
24 Daniel GROBECKI 00-01-17

5 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 3:31.777 4

86 Tomasz BARTNICKI 00-02-09
80 Natan TYBOROWSKI 01-07-02
41 Rafał KLIMEK 99-07-21
48 Kasper JABŁOŃSKI 98-07-28

5 Adam TRZECIAK 00-01-07
5 Kamil PIKURA 99-02-13

66 Damian SZYMAŃSKI 00-01-14
63 Sebastian RYBKA 00-05-14
60 Dominik ZALEWSKI 00-08-16
48 Kasper JABŁOŃSKI 98-07-28
62 Wiktor ZABOLEWICZ 01-03-10

6 AZS Łódź(LD) 3:32.463 3

181 Łukasz WOLNIAK 00-08-02
97 Patryk MALINOWSKI 99-05-01

191 Kamil MROCZEK 97-04-26
178 Adam MROCZEK 99-12-21
185 Błażej JACEWICZ 99-09-25
190 Mateusz STĘPIEŃ 99-03-19
180 Adam WŁODARCZYK 97-05-26
177 Jakub LEWANDOWSKI 00-09-17

7 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 3:47.554 2

86 Tomasz BARTNICKI 00-02-09
80 Natan TYBOROWSKI 01-07-02
41 Rafał KLIMEK 99-07-21
48 Kasper JABŁOŃSKI 98-07-28

5 Adam TRZECIAK 00-01-07
5 Kamil PIKURA 99-02-13

66 Damian SZYMAŃSKI 00-01-14
63 Sebastian RYBKA 00-05-14
60 Dominik ZALEWSKI 00-08-16
48 Kasper JABŁOŃSKI 98-07-28
62 Wiktor ZABOLEWICZ 01-03-10
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Mistrzostwa Polski AZS juniorów

BIAŁA PODLASKA, 30 sierpnia 2016

Miej SumaOsobostarty Miej  Klub SumaOsobostarty Klub

Punktacja klubowa po  35 konkurencjach

1 AZS UMCS Lublin 269.049

2 AZS Łódź 170.028

3 KS AZS UWM Olsztyn 166.033

4 KS AZS AWF Kraków 103.020

5 OŚ AZS Poznań 90.017

6 AZS-AWF Gorzów 70.010

7 AZS-AWF Warszawa 68.011

8 KU AZS PWSZ w Tarnowie 58.012

9 KS AZS-AWF Biała Podlaska 50.07

10 AZS-AWF Katowice 16.02
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